Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Лв-

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Усолье-Сибирское
от 29.09.2016 №492 «О личном приеме граждан
в администрации города Усолье-Сибирское»

В связи с изменением структуры администрации города Усолье- Сибирское
с 17.09.2018 года, утвержденной решением Думы города Усолье-Сибирское от
30.08.2019 №85/7, внести изменение в распоряжение администрации города от
29.09.2016 №492, следующего содержания:

1. Пункт 1 распоряжения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан по личным вопросам в
администрации города Усолье-Сибирское».

2. Пункт 4 распоряжения изложить в новой редакции:
«4. Ответственным за техническое обеспечение средств аудио фиксации
назначить начальника отдела программно-технического обеспечения аппарата
администрации города».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.
руководителя аппарата администрации города О.Н. Жакину.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил
Андреева О.Н.

Согласовано

Первый заместитель мэра города -
начальник управления по социально -  культурным
вопросам

Заместитель мэра города -
председатель комитета по городскому хозяйству

Председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом '  М.Ш. Суханова

И.о. руководителя аппарата администрации города О.Н. Жакина

Начальник юридического отдела &Z Е.М. Поцелуйко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

города Усолье-Сибирское
от Л6.Р9-Лв/<Р № 694

ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН
по личным вопросам в администрации

муниципального образования «город Усолье -  Сибирское»

Должность Дата,
время приема Место приема

Мэр города Усолье - Сибирское II и IV среда месяца
с 15 до 17 часов

ул. Ватутина, 10
приемная

Первый заместитель мэра города -
начальник управления по социально -

культурным вопросам

Еженедельно
четверг

с 15 до 17 часов
ул. Ватутина, 10

приемная

Заместитель мэра города -
председатель комитета по городскому хозяйству

I и III вторник месяца
с 16 до 18 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 3
Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом I и III понедельник
месяца

с 14 до 16 часов

ул. Ватутина, 10
каб. 42

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства -

главный архитектор города
II и IV четверг месяца

с 15 до 17 часов
ул. Ватутина, 10

каб. 24

Начальник отдела по назначению субсидий
комитета по городскому хозяйству

Еженедельно
четверг

с 13 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 15
Начальник отдела по жизнеобеспечению города

комитета по городскому хозяйству
II и IV вторник

месяца
с 15 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 4
Начальник отдела по управлению жилищным

фондом комитета по городскому хозяйству
II и IV четверг

месяца
с 15 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 2
Начальник отдела образования

управления по социально-культурным вопросам
Еженедельно

вторник
с 14 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 28
Начальник отдела культуры

управления по социально-культурным вопросам
Еженедельно

вторник

с 14 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 19

Начальник отдела спорта и молодежной политики
управления по социально-культурным вопросам

Еженедельно
вторник

с 14 до 17 часов

ул. Б.
Хмельницкого,

30, каб. 18

И. о. руководителя аппарата ^  ^
администрации города О.Н. Жакина